

7	Специалист I разряда-землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Саламатов Евгений Константинович

Глава Безменовского сельсовета _____ (подпись) _____ (дата)
Ф.И.О. В.И.С.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Мосина Мария Алексеевна Ф.И.О.

Специалист администрации _____ (подпись) _____ (дата)
Полунина Татьяна Александровна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1288 _____ (подпись) _____ (дата)
Масалимова Л.А. (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

